
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

 

Istituto Comprensivo Statale Sansepolcro 
Via Campo Sportivo, 1 – 52037 – Sansepolcro – AR - tel.0575 736773 

Posta Elettronica: aric84000b@istruzione.it, aric84000b@pec.it 

website: www.icsansepolcro.edu.it 

Cod. Fisc. 91008870510 – C.M. ARIC84000B 

____________________________________________________________________________________ 

Prot. n.  6604/7.6                                                                                            Sansepolcro, 16/06/2023 

Agli Atti 

All’Albo Pretorio 

Alla sezione PNRR del sito scolastico 

 

OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 
1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
Titolo del progetto: “La nostra scuola 4.0” – codice identificativo 17270.0 
CNP: M4C1I3.2-2022-961 
CUP: D64D22004500006 

LETTERA DI INCARICO 

PER PRESTAZIONE ATTIVITA’ AGGIUNTIVA AI SENSI DELL’EX ART. 53 del DLGS 165/2001 

 

PREMESSO CHE: L’Istituto Comprensivo Sansepolcro attua azioni nell’ambito del progetto 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
                                                   
PRESO ATTO CHE: Per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di RUP la 
responsabilità della esecuzione 
 
CONSIDERATO CHE: La responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 
all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del progetto è 
unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore. 
 
PRESO ATTO: che per il raggiungimento del Target e di Milestone è necessario individuare un responsabile 
per le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo finalizzato al raggiungimento degli obiettivi  
 
DATO ATTO: che la S/V è in possesso delle competenze necessario nel campo 

mailto:aric84000b@istruzione.it
http://www.icsansepolcro.edu.it/


 

 

 

2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DOTT.SSA PAOLA BROGI INDIVIDUA LA S/V QUALE ASSEGNATARIO 
DELL’INCARICO DI CUI SOPRA 
 

Cognome e Nome MELFI ANGELA 

Codice fiscale MLFNGL64H41F295X 

Qualifica DSGA 

 

 
DISPONE 

 

di assegnare alla S.V. le attività specialistiche di supporto tecnico e organizzativo finalizzato al 
raggiungimento degli obiettivi del PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi, Codice 17270.0; 

• che l’incarico in oggetto viene assegnato per n° ore 25 da svolgere in orario aggiuntivo all’orario 
di servizio, a partire dalla data della nomina fino al 31 dicembre 2024; 

• che l’incarico, concernente il supporto tecnico operativo, viene assunto a titolo oneroso 

• che il compenso viene stabilito in euro 600,00 lordo stato e euro 452,15 lordo dipendente così 

come da CCNL per le ore eccedenti sulla base di quanto effettivamente svolto, dietro 

presentazione di time sheet e relazione finale;  

In ogni caso la liquidazione sarà subordinata al raggiungimento del target e degli indicatori di progetto 
riportati nell’accordo di concessione. 

      
       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Dott.ssa Paola Brogi 
                                                                                                          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
                                                                                                                                s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-11-30T12:33:08+0100
	BRGPLA73T53F656H




